. Logica arborea nova—Barcinonae, Murtae. 
\ Logica in arbòribus—Majoricae. 
J De proprietate et propria—Eo indice Major. 

De subjecto et predicato—Major. 
De conversione subjecti, predicati et rhedii — Ex indice Minoritae. 
De affirmatione et negatione, et causis earum —Barcinonae, Major. 
De sillogismis—Major. 
De sillogismis contrariis—Ex indice Minoritae. 

nova 
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/ De pudio sillogistica naturali— BarciOonae, Major. 
5 I De propriis regulis demonstrationum—Major. 
§ 5 1 l De demonstratione per aequiparantiam—Barcinonae, Major. 

1 1 De novo modo demonstrandi—Ex indice Minoritae. 
S <' nova ( De loco altiori et veriori—Ex eodem indice. 

'JB 1 j De fallaciis novis—Barcinonae, Major. 
•S I f De quatuor fallaciis—Majoricae. 
a l [ \ Fallacia Raimundi—Barcinonae. 

1 \ Logica ad juris et medicinae scientas—Barcinonae. 

5 
J 
o> 

e* 
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Isagoge ad rethoricam. Impcessus—Barcinonae, Major. 
Ars magna rethoricae—Barcinonae, Major, 

theorica l De praedicatione contra judaeos et sarracenos—Barcinonae, Minorità:. 
Ars praedicandi minor-—Barcinonae, Majoricae. 
Rethorica artis, partis predicandi—Barcinonae. 

Epistola ad magistros sacrae theologiae, de quibus stipra tabula—Ex indice 
Minoritae. 

Epistola accurate—Ex eodem indice. 
Disputationes variae cum variis ut in superioribus tabulis. 
Sermones centum cum arte majori ad expositionem evangeliorum, dominicarum 

et festorum—Barcinonae. 
Supplicalo Raimundi ad magistros parisienses—Ex indiai Proaze. 
Sermones 1 8 0 ad expositiones doctrinae christianae—Barcinonae, Majoricae. 

practica {Sermones 3 2 , 5 2 .contra incrédulos—Barcinonae, .Major. 
Sermones super decem praecepta decalogi—Ex indice Minoritae. 
Sermones de operibus misericordiae.—Ex eodem indice. 
Sermones varii contra errores, praesertim Averroistarum — Barcinonae. 
Supplicatio Raimundi ad Papam et concilium generale Vienense—Barcinonae. 
Quaerimonia Raimundi, de suo labore infrugifero—Ex utroque indice. 
Apologia Raimundi contra Petrum phantasticum, ubi Raimundus respondit, iis 

fere omnibus, quae et nunc aliqui malevoli, illi objiciunt.—Impressus. Pari¬ 
siis, Barcinonae, Majoricae. 
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M E M O R I A 
de los libros que han venido á noticia del Dr. Dimos del iluminado Doctor Raimundo Lidio sin otros 

muchos que sabe a y en Catalunia en los monesterios de Sant LLeronimo de la Murta y de Poblete y en